ube
REGULATEUR
ET PROGRAMMATEUR
1/8 DIN - 48 x 96
Modèle KX3
Quick Guide • ISTR - FKX3FRA02
via Indipendenza 56, 27029 - Vigevano (PV) - ITALY
Tel.: +39 0381 698 71, Fax: +39 0381 698 730

Avec bornier à ressort débrochable M
Avec bornier à vis débrochable (partie fixe seulement) N
Exemple de codification: KX3-HCRRRD--
Régulateur KX3, sans timer, alim. 100..240 Vac, TC/PT100/PT1000/
mV/V +Entrée digitale 1, 3 sorties relais, sortie 4, TTL, bornier à vis
non débrochable.
CODE DE CONFIGURATION
Le KX3 peut être facilement configuré à l’aide de la méthode par code pour les applications les plus courantes, en entrant juste 2 codes de
4 digits : Cod1 [LMNO] pour le type d’entrée et de régulation et Cod2 [PQRS] pour les alarmes et les fonctions spéciales.
Pour la configuration complète, voir l’Engineering Manual.
Avant de démarrer la configuration par code, définir et noter les codes Cod1 et Cod2 requis:
L M N O
c%d1L M N O
User c%d1
Type d’entrée et plage L M
TC J -50... +1000°C 0 0
TC K -50... +1370°C 0 1
TC S -50... 1760°C 0 2
TC R -50... +1760°C 0 3
TC T -70... +400°C 0 4
Infrarouge J -50... +785°C 0 5
Infrarouge K -50... +785°C 0 6
PT 100/PTC KTY81-121 -200... +850°C/-55... +150°C 0 7
PT 1000/NTC 103-AT2 -200... +850°C/-50... +110°C 0 8
Linéaire 0... 60 mV 0 9
Linéaire 12... 60 mV 1 0
Linéaire 0... 20 mA (Ce choix induit Out 4 = TX) 1 1
Linéaire 4... 20 mA ( Ce choix induit Out 4 = TX) 1 2
Linéaire 0... 5 V 1 3
Linéaire 1... 5 V 1 4
Linéaire 0... 10 V 1 5
Linéaire 2... 10 V 1 6
TC J -58... +1832°F 1 7
TC K -58... +2498°F 1 8
TC S -58... 3200°F 1 9
TC R -58... +3200°F 2 0
TC T -94... +752°F 2 1
Infrarouge J -58... +1445°F 2 2
Infrarouge K -58... +1445°F 2 3
PT 100/PTC KTY81-121 -328... +1562°F/-67... +302°F 2 4
PT 1000/NTC 103-AT2 -328... +1562°F/-58... +230°F 2 5
Mode de commande OP1 OP2 OP3 OP4 N O
ON/OFF Chaud = H
H AL1 AL2 AL3 0 0
NU AL1 AL2 H 0 1
ON/OFF Froid = C
C AL1 AL2 AL3 0 2
NU AL1 AL2 C 0 3
ON/OFF avec bande morte
(Chaud/Froid)
H C AL2 AL3 0 4
H AL1 AL2 C 0 5
C H AL2 AL3 0 6
NU H AL2 C 0 7
C AL1 AL2 H 0 8
NU C AL2 H 0 9
PID Chaud = H
H AL1 AL2 AL3 1 0
NU AL1 AL2 H 1 1
PID Froid = C
C AL1 AL2 AL3 1 2
NU AL1 AL2 C 1 3
PID double action (C/F)
H C AL2 AL3 1 4
H AL1 AL2 C 1 5
C H AL2 AL3 1 6
NU H AL2 C 1 7
C AL1 AL2 H 1 8
NU C AL2 H 1 9
Note:	 Par défaut, lorsque les alarmes sont actives, seule l’alarme
1 est accesible au “Niveau utilisateur” pour effectuer des
tâches non critiques. Pour prévenir des modifications intem-
pestives sur les alarmes 2 et 3, celles-ci ne sont disponibles